
 
 

O B A V E Š T E NJ E  
 

Na osnovu Odluke Vlade Republike Kosovo o Hitnom Fiskalnom Paketu br. 01/19 od 
30.03.2020 godine i Odluke Ministra Finansija i Transfera za Odobravanje Operativnog Plana 
za Hitni Fiskalni Paket od dat.03.04.2020 godine, odnosno : 
 
Mera 15 - Is                    i u iznosu od sto trideset (130) evra za građane sa 
ogrozenim socijalnim uslovima, prijavljeni kao nezaposlenima u nadležnoj instituciji,a  
koji nisu korisnici nijednog mese nog dohotka iz Budžeta Kosova, u mesecu April, Maj i 
Jun, u iznosu do tri miliona(3.000.000,00) EUR i    k  3   j š j  j  z   vu M ru, 
 b v š  v    v   d     z    v z  r  i  r  iju k                 d   i       d   e 
na ine: 
 
1. ONLINE REGISTRACIJA korištenjem WEB veze na veb stranici Agencije za 
Zapošljavanje, svakom tražitelja po la   e se omogu  iti primati usluge putem veb stranice. 
Takođe, putem veba aprk.rks-gov.net  i  e registrovani onlajn kao tražioci posla (objašnjenje 
ispod). 
2. KROZ E-MAIL putem slanjem ispunjenog obrasca (preuzmite obrazac sa aprk.rks-
gov.net)kod  Rukovodioca Kancelarije za Zapošljavanje u vašoj opštini, na e-mail adresu 
Rukovodioca Kancelarije,  (Li ta kontakata u prilogu ove o aveštenja) ako imate pro lem  a 
o ra  em, pošaljite ove podatke na gore navedeni e-mail kao: ID broj, ime, ime roditelja, 
prezime, datum rođenja, me to rođenja , pre ivalište, pol, na ionalno t,  račni  tatu ,  roj 
mobilnog telefona (OBAVEZNO), e-pošta, adre a, radni  tatu , o razovanje, profe ija, 
vozačka dozvola, radno i ku tvo, invalidno t. 
Kancelarije  
3. F   ČK  PRIJAVLJIVANJE vrši  e se u Kancelariji  za Zapošljavanje u odgovaraju  oj 
opštini za one građane koji imaju problem da se prijave u skladu sa metodom 1 i 2, a vrši se 
na ovaj način, primanjem PRIJAVE U FIZIČKOM OBLIKU u prijemnoj kancelariji ili 
recepcije Kancelarije za Zapošljavanje u vašu opštinu i i tu nakon završetka  lanjem na i to 
mesto. Imajte na umu da kontakt sa osobljem Kancelarije za Zapošljavanje nije dozvoljen iz 
razloga iz egavanja širenja COVID-19. 
 
 
DODATNO OBJAŠNJENJE : 
 
1. Ovo se odnosi na metodu 1 APLICIRANJA  (ONLINE REGISTRACIJE) - Veb stranica 
Agencije za Zapošljavanje u koro   e biti dostupna svim podnosiocima zahteva (tražiocima 
posla) koji razmišljaju o prijemu usluga putem interneta,stoga da radi na deo  registracije 
online. 
2. O ra  i i poda i koji  e šalju i emajl-poštom takoder  fizički, moraju  iti ja ni i potpuni, u 
suprotnom   e se smatrati nepotpunom prijavom; 
3. Tražio i po la tokom regi tra ije prema jednoj od gore pomenute 3 metode, ne moraju da 
fizički zahtevaju dokaz o regi tra iji / uverenje u ovom trenutku od Kancelarije za 



Zapošljavanje, nakon što vaši poda i dokažu da  te regi trovani kao nezapo leni i   e  iti 
direktno upu  eni nadležnim in titu ijama koje o tvaruju / odo ravaju pravo na pla  anje; 
4. Tražio i po la koji  u ikada  ili prijavljeni na Kan elariji za zapošljavanje NE MORAJU 

DA SE PRIJAVE za registra iju jer   e ih Agencija za Zapošljavanje vratiti kod PASIV-ovog 
tražioca posla AKTIVNOM tražiocu posla koji se smatra kao redovno registrovan; 
5. Tražio i po la moraju da  e pridržavaju jednog od tri gore navedena načina regi tra ije, jer 
je savetniku zabranjeno da vam ponudi registraciju prema individualnom savetovanju u 
svojoj kancelariji (30-45 minuta), kako bi izbegli kontakte koji bi ugrozilo zdravlje svih strana; 
6. Molimo va  da čak i kada primite i predate o ra  e u fizičkom o liku pri Kancelariji za 
Zapošljavanje u vašoj opštini, držite di tan u u  kladu  a Odlukama i pravilima nadležnih 
in titu ija za  prečavanje COVID-19. 
7. Prema Meri 15, tačka 4, Mini tar tvo Finan ija i Transfera  ce sastaviti jedan zahtev za 
sprovođenje ove mere i o tome   ete biti obavešteni na vreme. 
8. Rok za prijavu je 15 Maj 2020. godine. 
 
KONTAKT OSOBA  za pojašnjenja u Kancelariji za Zapošljavanje Priština, je Rukovodioc 
Kan elarije za Zapošljavanje , Kontakt , u prilogu. 
 
Agencija za Zapošljavanje u  aradnji  a drugim institucijama i u zavisnosti od situacije, 
Oobavestiti   e vas putem veb stranice ili drugih medija. 
 
Takođe po etite ve   trani u APRK aprk.rks-gov.net za informacije koje mogu da vam 
pomognu da se prijavite. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ANEKS sa podacima Rukovodiocim  K      rij  z      šljavanje  

ZP Priština  Zylkifli Obërtinca 
Rukovodioc Kancelarije za 
Zapošljavanje 

044 174 180 
zylkifli.obertinca@rks-
gov.net 

ZP Podujevo Arzie Potera 
Sluzbenica  za Usluge 
Zapošljavanja  

044 630 127 arzie.potera@rks-gov.net  

ZP Drenas Ragip Dervishi 
Rukovodioc Kancelarije za 
Zapošljavanje 

044 298 596 ragip.dervishi@rks-gov.net 

ZP Obilić Isak Ahmeti 
Rukovodioc Kancelarije za 
Zapošljavanje 

044 800 688 isak.ahmeti@rks-gov.net  

ZP Lipjane Ismet Gashi 
Rukovodioc Kancelarije za 
Zapošljavanje 

044 361 585 ismet.gashi@rks-gov.net  

ZP Gračanica Milomir Čanaćević 
Rukovodioc Kancelarije za 
Zapošljavanje 

045 413 171 
milomir.canacevic@rks-
gov.net 

ZP Kosovo Polje   Nexhmije Dugolli 
Rukovodioc Kancelarije za 
Zapošljavanje 

044 727 710 
nexhmije.pllana@rks-
gov.net 

ZP Novo Brdo Mehmet Gashi 
Sluzbenik za Usluge 
Zapošljavanja 

044 279  176 
mehmet.rr.gashi@rks-
gov.net 

ZP Mitrovica Besmir Salihu 
Rukovodioc Kancelarije za 
Zapošljavanje 

049 114 603 besmir.salihu@rks-gov.net  

ZP Srbica  Dibran Jashari 
Rukovodioc Kancelarije za 
Zapošljavanje 

044 192 470 dibran.jashari@rks-gov.net  

ZP Vučitrn  Bashkim Asllani 
Rukovodioc Kancelarije za 
Zapošljavanje 

045 625 109 
bashkim.z.asllani@rks-
gov.net 

ZP Severna 
Mitrovica 

Sallah Bekteshi 
Rukovodioc Kancelarije za 
Zapošljavanje 

044 185 693 sallah.bekteshi@rks-gov.net 

ZP  Zvečan Bojana Todorović 
Rukovodioc Kancelarije za 
Zapošljavanje 

064 0346 674 
bojana.todorovic@rks-
gov.net 

ZP Zubin Potok Dragan Božović 
Rukovodioc Kancelarije za 
Zapošljavanje 

047 148 836 
dragan.bozovic@rks-
gov.net 

ZP Leposavić Vitomir Jaćimović 
Rukovodioc Kancelarije za 
Zapošljavanje 

045 962 107 
vitomir.jacimovic@rks-
gov.net 

ZP Peć Bajram Demaj 
Rukovodioc Kancelarije za 
Zapošljavanje 

044 252 137 bajram.demaj@rks-gov.net  

ZP Istog Skender Shatri 
Rukovodioc Kancelarije za 
Zapošljavanje 

049 425 535 skender.shatri@rks-gov.net 
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ZP Klina Qaush Imeraj 
Rukovodioc Kancelarije za 
Zapošljavanje 

044 208 012 qaush.imeraj@rks-gov.net  

ZP Dakovica  Kujtim Dula 
Rukovodioc Kancelarije za 
Zapošljavanje 

049 680 600 kujtim.dula@rks-gov.net  

ZP Dečane Fadil Maloku 
Rukovodioc Kancelarije za 
Zapošljavanje 

044 137 084 fadil.maloku@rks-gov.net 

ZP Junik Mentor Haxhaj 
Rukovodioc Kancelarije za 
Zapošljavanje 

044 180 590 mentor.haxhaj@rks-gov.net 

ZP Prizren Hajrullah Hoxha 
Rukovodioc Kancelarije za 
Zapošljavanje 

044 165 405 
Hajrullah.A.Hoxha@rks-
gov.net 

ZP Mališevo Valdet Kryeziu 
Rukovodioc Kancelarije za 
Zapošljavanje 

044 201 188 valdet.kryeziu@rks-gov.net 

ZP Dragaš Fitim Kurteshi 
Udhëheqës i Zyrës së 
Punësimit 

044 203 301 Fitim.Kurtishi@rks-gov.net 

ZP Orahovac Antigona Morina 
Sluzbenik za Usluge 
Zapošljavanja 

044 373 578 
antigona.morina@rks-
gov.net 

ZP Suvareka  Mehreme Hoxha 
Sluzbenica  za Usluge 
Zapošljavanja 

049 621 229 
mehreme.luzha@rks-
gov.net 

ZP Uroševac  Naim Gashi 
Rukovodioc Kancelarije za 
Zapošljavanje 

049 903 281 Naim.I.Gashi@rks-gov.net  

ZP Kačanik Memet Mulaku 
Rukovodioc Kancelarije za 
Zapošljavanje 

044 346 234 memet.mulaku@rks-gov.net 

ZP  Štimlje  Selvishahe Bajrami 
Rukovodioc Kancelarije za 
Zapošljavanje 

044 222 191 
selvishahe.bajrami@rks-
gov.net 

ZP Štrpce Sabri  Murseli 
Zyrtar për Shërbime të 
Punësimit 

044 631 612 sabri.murseli@rks-gov.net  

ZP Elez Han  Bekim Dernjani 
Sluzbenik za Usluge 
Zapošljavanja 

044 280 430 bekim.dernjani@rks-gov.net 

ZP Gnjilane  Xhevat Aliu 
Rukovodioc Kancelarije za 
Zapošljavanje 

044 211 682 xhevat.aliu@rks-gov.net  

ZP Vitina Isuf Behluli 
Rukovodioc Kancelarije za 
Zapošljavanje 

044 461 308 Isuf.A.Behluli@rks-gov.net 

ZP Kamenica Sinan Sadiku 
Rukovodioc Kancelarije za 
Zapošljavanje 

044 556 280 sinan.sadiku@rks-gov.net  
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